UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số: 530 /STTTT-TTBCXB
V/v thông báo về lịch  biểu diễn
 vở  kịch “Khoảng trời con gái”

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 7 năm 2018

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố Hà Tĩnh;
- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Can Lộc.

Hướng tới Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đồng Lộc và 71 năm Ngày Thương binh liệt sĩ, Viện Nghiên cứu Truyền thông văn hóa dân tộc phối hợp với Ban Tổ chức Lễ Kỷ niệm của tỉnh Hà Tĩnh tổ chức biểu diễn vở  kịch “Khoảng trời con gái” viết về 10 cô gái Ngã ba Đồng Lộc của tác giả Nguyễn Sĩ Đại, do Nhà hát Dân ca Nghệ An dàn dựng. Vở diễn được chọn là hoạt động nghệ thuật trong chuỗi hoạt động kỷ niệm tại Hà Tĩnh.
Thời gian biểu diễn của vở kích cụ thể như sau:
1. Tại Trung tâm Văn hoá Điện ảnh tỉnh (TP Hà Tĩnh): 19h ngày 10/7/2018.
2. Tại Ngã ba Đồng Lộc (Can Lộc): 19h ngày 12/7/2018.
(Chương trình được biểu diễn miễn phí, có ghế ngồi phục vụ khán giả đến xem)
Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hoá - Thông tin Thành phố Hà Tĩnh và huyện Can Lộc chỉ đạo xã, phường, thị trấn thông báo rộng rãi về thời gian biểu diễn vở kịch “Khoảng trời con gái” trên hệ thống truyền thanh cơ sở để các tầng lớp nhân dân biết, đến xem vở kịch nói trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Tỉnh đoàn;
- Lãnh đạo Sở;
- UBND TP HT, Can Lộc;
- Lưu: VT, TTBCXB.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐÔC

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đậu Tùng Lâm

K

ính gửi:

-

Pḥng V

ăn hóa

-

T

hông tin

thŕnh ph

?

Hŕ T

i

nh;

-

Phňng V

ăn hóa

-

T

hông tin huy

?

n Can L

?

c.

Hư

?

ng t

?

i K

?

ni

?

m 50 năm Chi

?

n th

?

ng Đ

?

ng L

?

c và 71 năm Ngày Thương

binh li

?

t s

i

, Vi

?

n Nghiên c

?

u Truy

?

n thông văn hóa dân t

?

c ph

?

i h

?

p v

?

i Ban T

?

ch

?

c L

?

K

?

ni

?

m c

?

a

t

?

nh Hŕ T

i

nh t

?

ch

?

c bi

?

u di

?

n v

?

k

?

ch “Kho

?

ng tr

?

i con gái”

vi

?

t v

?

10

cô gái Ngă ba

Đ

?

ng L

?

c c

?

a tác gi

?

Nguy

?

n S

i

 Đ

?

i, do Nhŕ hát Dân ca

Ngh

?

An dŕn d

?

ng. V

?

di

?

n đư

?

c ch

?

n là ho

?

t đ

?

ng ngh

?

thu

?

t trong chu

?

i ho

?

t

đ

?

ng k

?

ni

?

m t

?

i Hŕ T

i

nh.

Th

?

i gian

bi

?

u di

?

n c

?

a v

?

kích c

?

th

?

như sau:

1.

T

?

i Trung tâm Văn hoá Đi

?

n

?

nh t

?

nh (

TP Hŕ T

i

nh

)

: 19h ngŕy 10/7/2018

.

2.

T

?

i Ngă

b

a Đ

?

ng L

?

c (

Can L

?

c

)

: 19h ngŕy 12/7/2018.

(

Chương tr

ình

đư

?

c bi

?

u di

?

n mi

?

n phí, có gh

?

ng

?

i ph

?

c v

?

khán gi

?

đ

?

n xem)

S

?

 Thông tin vŕ Truy

?

n thông đ

?

 ngh

?

 Phòng V

ăn hoá

-

Thông

tin Thŕnh ph

?

Hŕ T

i

nh vŕ huy

?

n Can L

?

c

ch

?

 đ

?

o xã, ph

ư

?

ng, th

?

 tr

?

n

thông báo r

?

ng rãi v

?

 th

?

i

gian bi

?

u di

?

n v

?

 k

?

ch

“

Kho

?

ng tr

?

i con gái

”

trên h

?

 th

?

ng truy

?

n thanh cơ s

?

 đ

?

các t

?

ng l

?

p nhân dân bi

?

t

,

đ

?

n

xem v

?

 k

?

ch nói trên

./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

T

?

nh đoàn;

-

Lănh

đ

?

o S

?

;

-

UBND TP HT, Can L

?

c;

-

Lưu: VT,

TT

BCXB

.

KT.

GIÁM Đ

?

C

PHÓ GIÁM ĐÔC

(

Đ

ã ký

)

Đ

?

u Tůng Lâm

UBND T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

THÔNG TIN VÀ TRUY

?

N THÔNG

S

?

:

530

/STTTT

-

TT

BCXB

V/v

thông báo v

?

l

?

ch

bi

?

u di

?

n

v

?

k

?

ch “Kho

?

ng tr

?

i con gái”

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hŕ T

i

nh,

ngŕy

09

thán

g

7

năm 201

8

    K ính gửi:   -   Phòng V ăn hóa  -   T hông tin  thành ph ?   Hà T i nh;   -   Phòng V ăn hóa  -   T hông tin huy ? n Can L ? c.     Hư ? ng t ? i K ?   ni ? m 50 năm Chi ? n th ? ng Đ ? ng L ? c và 71 năm Ngày Thương  binh li ? t s i , Vi ? n Nghiên c ? u Truy ? n thông văn hóa dân t ? c ph ? i h ? p v ? i Ban T ?   ch ? c L ?   K ?   ni ? m c ? a   t ? nh Hà T i nh t ?   ch ? c bi ? u di ? n v ?    k ? ch “Kho ? ng tr ? i con gái”  vi ? t v ?   10  cô gái Ngã ba  Đ ? ng L ? c c ? a tác gi ?   Nguy ? n S i  Đ ? i, do Nhà hát Dân ca  Ngh ?   An dàn d ? ng. V ?   di ? n đư ? c ch ? n là ho ? t đ ? ng ngh ?   thu ? t trong chu ? i ho ? t  đ ? ng k ?   ni ? m t ? i Hà T i nh.   Th ? i gian   bi ? u di ? n c ? a v ?   kích c ?   th ?   như sau:   1.   T ? i Trung tâm Văn hoá Đi ? n  ? nh t ? nh ( TP Hà T i nh ) : 19h ngày 10/7/2018 .   2.  T ? i Ngã  b a Đ ? ng L ? c ( Can L ? c ) : 19h ngày 12/7/2018.   ( Chương tr ình  đư ? c bi ? u di ? n mi ? n phí, có gh ?   ng ? i ph ? c v ?   khán gi ?   đ ? n xem)   S ?  Thông tin và Truy ? n thông đ ?  ngh ?  Phòng V ăn hoá  -   Thông  tin Thành ph ?   Hà T i nh và huy ? n Can L ? c  ch ?  đ ? o xã, ph ư ? ng, th ?  tr ? n  thông báo r ? ng rãi v ?  th ? i  gian bi ? u di ? n v ?  k ? ch  “ Kho ? ng tr ? i con gái ”   trên h ?  th ? ng truy ? n thanh cơ s ?  đ ?   các t ? ng l ? p nhân dân bi ? t ,   đ ? n   xem v ?  k ? ch nói trên ./.

Nơi nh ? n :   -   Như trên;    -   T ? nh đoàn;   -   Lãnh  đ ? o S ? ;   -   UBND TP HT, Can L ? c;   -   Lưu: VT,  TT BCXB .   KT.  GIÁM Đ ? C   PHÓ GIÁM ĐÔC     ( Đ ã ký )         Đ ? u Tùng Lâm

UBND T ? NH HÀ T I NH   S ?   THÔNG TIN VÀ TRUY ? N THÔNG   S ? :   530  /STTTT - TT BCXB   V/v  thông báo v ?   l ? ch    bi ? u di ? n     v ?    k ? ch “Kho ? ng tr ? i con gái”      C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc   Hà T i nh,   ngày   09   thán g  7   năm 201 8